

ВОЈНА ПОШТА
4986

Инт.бр. 6-157/7
07.03.2013. године
БУЈАНОВАЦ

Матични број: 07093608
Шифра делатности: 84.22
ПИБ: 102116082
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21
Адреса: _____

ПРОДАВАЦ: Предузеће „Машинопроект“ Д.О.О, ул. Радничка
66, Врање – тел 017/ 414-340

НАРУЧБЕНИЦА
број 24/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Редни број	Назив производа	јед. Мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ	
1	Друк пумпа	ком	3	950,00	2850,00
2	Пумпа АЦ	ком	1	3278,00	3278,00
3	Црево 45x1000	ком	1	917,00	917,00
4	Црево 50x1000	м	1	1022,00	1022,00
5	Црево 55x1000	ком	1	1081,00	1081,00
6	Вијак	ком	6	810,00	4860,00
7	Вијак	ком	1	996,00	996,00
8	Напојна пумпа	ком	1	3278,00	3278,00
9	Бендикс алнасера ТАМ 130	ком	1	2600,00	2600,00
10	Филтер ваздуха	ком	1	1832,00	1832,00
11	Брава за паљење ТАМ75	ком	9	2960,00	26640,00
12	Ремен 12.5x1275	ком	4	437,00	1748,00
13	Камен 115x1x22	ком	1	88,00	88,00
14	Кључ ¾ бр.22	ком	1	2892,00	2892,00
15	Сијалице 24V 55/50	ком	20	234,00	4680,00
16	Филтер горива 43.59.01	ком	21	347,00	7287,00
17	Филтер горива 43.52.02	ком	21	413,00	8673,00
18	Филтер ваздуха 11.18.15	ком	1	3291,00	3291,00
19	Прекидац мигавца	ком	1	1990,00	1990,00
20	Навртка М12	ком	30	8,80	264,00
21	Вијак 12x55	ком	30	52,00	1560,00
22	Реле мигавца	ком	10	742,00	7420,00
23	Габаритно светло	ком	2	322,00	644,00
24	Филтер горива 10.23.05	ком	6	330,00	1980,00
25	Каиш 9.5x1250	ком	2	366,00	732,00
26	Каиш 9.5x1450	ком	2	402,00	804,00
27	Регулатор притиска	ком	1	14980,00	14980,00

28	Каиш 13x1525	КОМ	2	508,00	1016,00
29	Вијак 14x50	КОМ	10	58,00	580,00
30	Подметач 150441	КОМ	1	975,00	975,00
31	Погонска прирубница 150445	КОМ	1	16900,00	16900,00
32	Четкице алнасера за Ладу Ниву	КОМ	4	72,00	288,00
33	Карбуратор за Ладу Ниву	КОМ	1	21710,00	21710,00
34	Лонац Ауспуха средњи	КОМ	1	2450,00	2450,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					152306,00
ИЗНОС ПДВ-а					20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-а					182.767,20

Закључно са редним бројем 34 (тридесетчетри)

Место испоруке:
франко продавац

Плаћање:

наручилац ВП 4986 Бујановац извршиће исплату вирмански - одложено 35 дана од дана преузимања добара, на терет шифре 447, по расходу 4252 из буџета за 2013.годину, по рачуну за набављена средства.

Лице одређено за реализацију наруџбенице је кп Батица Петровић (тел. 017/414-102 лок 42-040) БП.-

Урађено у једном примерку умножено у 4 примерка и достављено:
- "предузеће бр.1" Машинопромет ДОО ул. Радничка бб. Врање, тел 017/414-340
- РЦ МО Београд
- С-4, а/а

